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PRESSMEDDELANDE  

Göteborg, 7 juli 2026 

Amido utser Jesper Arenhill till Chief Commercial Officer (CCO) 
 

Amido meddelar idag att Jesper Arenhill har utsetts till Chief Commercial Officer (CCO). Rekryteringen är ett 

viktigt steg i bolagets strategi att accelerera den kommersiella utvecklingen, stärka marknadspositionen 

inom Smart Access och skapa förutsättningar för fortsatt lönsam tillväxt. Jesper tillträder tjänsten den 24 

augusti 2026. 

 

Med en tydlig tillväxtagenda och fokus på skalbar försäljning och partneraffärer förstärker Amido nu 

ledningsgruppen. Som CCO kommer Jesper att ansvara för bolagets samlade kommersiella verksamhet 

inklusive försäljning, marknad och partnerutveckling. 

Jesper har över 20 års erfarenhet av att bygga och utveckla kommersiella organisationer inom SaaS, teknik och 

B2B. Han kommer närmast från rollen som Group Deputy CEO på Jobtip, där han ansvarade för koncernens 

kommersiella strategi och tillväxt. Jesper har en dokumenterad förmåga att omsätta strategi till mätbara 

affärsresultat och under sin karriär har han bland annat lett kommersiella transformationer, byggt nya 

affärsområden och drivit kraftig tillväxt i flera teknikbolag.  

”Amido har en stark marknadsposition, ett attraktivt erbjudande och en stor potential att fortsätta växa. Jag 

ser verkligen fram emot att tillsammans med organisationen vidareutveckla den kommersiella affären, skapa 

ännu större kundvärde och bygga en skalbar tillväxtmotor," säger Jesper Arenhill. 

”Vi är mycket glada över att välkomna Jesper till Amido. Med sitt strategiska affärsperspektiv och sitt operativa, 

resultatinriktade ledarskap kommer han att bli en stor tillgång för bolaget. Hans erfarenhet av att bygga 

kommersiella organisationer och skapa strukturer för långsiktig tillväxt passar mycket väl med den fas Amido 

befinner sig i. Jesper kommer att bli en viktig del av vår fortsatta utveckling och bidra till att skapa 

förutsättningar för bolagets fortsatta tillväxtresa," säger Patrik Simson, VD Amido. 
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För ytterligare information: 

Patrik Simson, VD Amido AB 

E-post: patrik.simson@amido.se 

Telefon: +46 (0)70 283 77 65  

 

Om Amido  

Amido erbjuder digitala lösningar för administration och hantering av behörigheter till passersystem, lås och 

andra elektroniska enheter till fastighetsägare, bostadsbolag, offentlig verksamhet och företag i Sverige. 

Bolaget utvecklar en leverantörsneutral plattform inom Smart Access, där system, människor och data kopplas 

samman för ökad kontroll, säkerhet och effektivitet. 

 

Bolaget har sitt huvudkontor i Göteborg. Amido AB är marknadsnoterat på Spotlight Stock Market (Ticker: 

AMIDO). www.amido.se 
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